DPD分解後の再組付けの際

ｶﾞｽｹｯﾄ・ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄは

再利用せず、新品をご使用ください。

YSK品番 302G-101

ｷｯﾄ純正品番 5-87832-352

YSK品番 302G-102

ｷｯﾄ純正品番 5-87832-353

YSK品番 302G-103

ｷｯﾄ純正品番 5-87832-354

YSK品番 302G-104

ｷｯﾄ純正品番 5-87832-355

山脇産業株式会社

http://www.yama-waki.co.jp

※DPDの純正番号からはキットの番号は調べることができません。車両によって使用する

キットは異なりますので、キットの純正品番を調べていただく必要がございます。

　　　　　          　　　              平成31年3月
　　　　　                              山脇産業株式会社

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2019年4月より下記商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

商品番号・純正番号 年式 商品
JANコード BL検索コード

日野自動車　プロフィア
FW1E,FW1A

2655-542

17431-E0641
17431-E0640
S1743-23850

4562303816567 0071

いすゞエルフ DPD用ガスケット
2005～ NKR,NPR,NHR,NNR,NMR,NLR,NJR

NKS,NPS,NHS,NNS,NMS,NLS,NJS

FT-120

8-97331-947

4562303843723 5912

型式

山脇産業 2019年4月新製品案内